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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Abril 2025/BIMESTRE  Março - Abril

RECEITAS
INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA

SALDOPREVISÃO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

A REALIZARBIMESTRE %

(a) (b) (b/a)

JAN A ABR

(c)

%

(c/a) (a-c)

RECEITAS REALIZADAS

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º) R$ 1

PREFEITURA  MUNICIPAL DE BERURI

110.338.603,00 71.810.042,7416.163.173,65 14,65 38.528.560,26 34,92110.338.603,00RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)
110.338.603,00 74.202.733,3015.685.673,65 14,22 36.135.869,70 32,75110.338.603,00  RECEITAS CORRENTES

4.159.500,00 2.868.533,85701.395,22 16,86 1.290.966,15 31,044.159.500,00    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE
MELHORIA

4.134.500,00 2.944.963,46667.024,67 16,13 1.189.536,54 28,774.134.500,00      Impostos
25.000,00 -76.429,6134.370,55 137,48 101.429,61 405,7225.000,00      Taxas

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuição de Melhoria
3.551.400,00 2.833.559,18463.785,80 13,06 717.840,82 20,213.551.400,00    CONTRIBUIÇÕES
3.324.400,00 2.668.253,16434.780,15 13,08 656.146,84 19,743.324.400,00      Contribuições Sociais

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições Econômicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social

e de Formação Profissional
227.000,00 165.306,0229.005,65 12,78 61.693,98 27,18227.000,00      Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação

Pública
1.024.300,00 603.834,42127.171,52 12,42 420.465,58 41,051.024.300,00    RECEITA PATRIMONIAL

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado
1.024.300,00 603.834,42127.171,52 12,42 420.465,58 41,051.024.300,00      Valores Mobiliários

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão,
Permissão, Autorização ou Licença

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração de Recursos Naturais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Intangível
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Cessão de Direitos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas Patrimoniais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA AGROPECUÁRIA
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA INDUSTRIAL

53.500,00 -264.408,08317.908,08 594,22 317.908,08 594,2253.500,00    RECEITA DE SERVIÇOS
52.500,00 52.500,000,00 0,00 0,00 0,0052.500,00      Serviços Administrativos e Comerciais Gerais

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao
Transporte

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades referentes à Saúde
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Financeiras

1.000,00 -316.908,08317.908,0831.790,81 317.908,0831.790,811.000,00      Outros Serviços
101.545.703,00 68.157.013,9314.075.413,03 13,86 33.388.689,07 32,88101.545.703,00    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
60.678.605,00 41.325.214,387.123.750,84 11,74 19.353.390,62 31,8960.678.605,00      Transferências da União e de suas Entidades
11.270.098,00 6.617.030,012.571.650,07 22,82 4.653.067,99 41,2911.270.098,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas

29.597.000,00 20.214.769,544.380.012,12 14,80 9.382.230,46 31,7029.597.000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Transferências Correntes

4.200,00 4.200,000,00 0,00 0,00 0,004.200,00    OUTRAS RECEITAS CORRENTES
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio

Público
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital

4.200,00 4.200,000,00 0,00 0,00 0,004.200,00      Demais Receitas Correntes
0,00 -2.392.690,56477.500,00 0,00 2.392.690,56 0,000,00  RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Interno
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Externo
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    ALIENAÇÃO DE BENS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Móveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Imóveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Intangíveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS
0,00 -2.392.690,56477.500,00 0,00 2.392.690,56 0,000,00    TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
0,00 -2.392.690,56477.500,00 0,00 2.392.690,56 0,000,00      Transferências da União e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Tranferências de Capital
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Integralização do Capital Social
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Remuneração das Disponibilidades do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Resgate de Títulos do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas de Capital

2.828.100,00 2.130.704,86476.028,45 16,83 697.395,14 24,662.828.100,00RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)
113.166.703,00 73.940.747,6016.639.202,10 14,70 39.225.955,40 34,66113.166.703,00SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00  Operações de Crédito - Mercado Interno
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Mobiliária
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Contratual
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00  Operações de Crédito - Mercado Externo
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Abril 2025/BIMESTRE  Março - Abril

RECEITAS
INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA

SALDOPREVISÃO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

A REALIZARBIMESTRE %

(a) (b) (b/a)

JAN A ABR

(c)

%

(c/a) (a-c)

RECEITAS REALIZADAS

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º) R$ 1

PREFEITURA  MUNICIPAL DE BERURI

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Mobiliária
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Contratual

113.166.703,00 73.940.747,6016.639.202,10 14,70 39.225.955,40 34,66113.166.703,00TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV)
2.211.725,06DÉFICIT (VI)

113.166.703,00 71.729.022,5416.639.202,10 14,70 41.437.680,46 36,62113.166.703,00TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI)
3.563.265,05 3.563.265,050,00SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0,000,00  Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS
3.563.265,05 3.563.265,05  Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais

(CC 5.2.2.1.3.01.00)

EMERSON KLINGER GONÇALVES DE MELLO

PREFEITO SECRETARIO DE FINANÇAS

LINEKER DA SILVA MAIA

T.C - CRC/AM 011396/O-3

ROME CINEIDE GOMES MELLO
880.282.672-20 887.439.182-04 284.075.472-04
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

DESPESAS

DOTACAO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA

PERIODO: Janeiro a Abril 2025/BIMESTRE  Março - Abril

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

BIMESTRE JAN A ABR

DESPESAS EMPENHADAS

(d) (e)

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

BIMESTRE JAN A ABR

(h)

R$ 1

DESPESAS LIQUIDADAS

(f)

SALDO

(i) = (e-h)

SALDO

(g) = (e-f)

PAGAS ATÉ
O BIMESTRE

(j)

DESPESAS INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO

PROCESSADOS²

(k)

PREFEITURA  MUNICIPAL DE BERURI

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII) 119.293.484,24 19.860.754,54 45.154.402,71 20.853.660,78 40.761.979,36 78.531.504,88 40.164.297,37110.236.703,00 0,0074.139.081,53
  DESPESAS CORRENTES 100.861.502,36 15.834.682,29 39.232.034,82 16.826.480,38 34.843.911,43 66.017.590,93 34.246.229,4492.579.859,00 0,0061.629.467,54
    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 53.641.875,67 9.594.112,59 17.130.413,60 9.488.309,29 16.279.335,64 37.362.540,03 16.279.322,8257.382.540,00 0,0036.511.462,07
    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00100.000,00 0,00100.000,00
    OUTRAS DESPESAS CORRENTES 47.119.626,69 6.240.569,70 22.101.621,22 7.338.171,09 18.564.575,79 28.555.050,90 17.966.906,6235.097.319,00 0,0025.018.005,47
      Transferências a Municípios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
      Demais Despesas Correntes 47.119.626,69 6.240.569,70 22.101.621,22 7.338.171,09 18.564.575,79 28.555.050,90 17.966.906,6235.097.319,00 0,0025.018.005,47
  DESPESAS DE CAPITAL 11.884.382,48 4.026.072,25 5.922.367,89 4.027.180,40 5.918.067,93 5.966.314,55 5.918.067,939.450.460,00 0,005.962.014,59
    INVESTIMENTOS 11.377.886,52 3.846.240,10 5.553.195,76 3.846.240,10 5.553.195,76 5.824.690,76 5.553.195,768.950.460,00 0,005.824.690,76
    INVERSÕES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 506.495,96 179.832,15 369.172,13 180.940,30 364.872,17 141.623,79 364.872,17500.000,00 0,00137.323,83
  RESERVA DE CONTINGÊNCIA 6.547.599,40 0,00 0,00 0,00 0,00 6.547.599,40 0,008.206.384,00 0,006.547.599,40
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 2.980.000,00 50.000,00 2.262.000,00 454.334,41 675.701,10 2.304.298,90 675.701,102.930.000,00 0,00718.000,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX) 122.273.484,24 19.910.754,54 47.416.402,71 21.307.995,19 41.437.680,46 80.835.803,78 40.839.998,47113.166.703,00 0,0074.857.081,53
AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
  Amortização da Dívida Interna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
  Amortização da Dívida Externa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI) 122.273.484,24 19.910.754,54 47.416.402,71 21.307.995,19 41.437.680,46 80.835.803,78 40.839.998,47113.166.703,00 0,0074.857.081,53
SUPERÁVIT (XIII) 0,00 0,00 0,00
TOTAL COM SUPERÁVIT (XIV) = (XII + XIII) 122.273.484,24 19.910.754,54 47.416.402,71 21.307.995,19 41.437.680,46 40.839.998,47113.166.703,00 0,00
RESERVA DO RPPS 0,00 0,000,00 0,00

EMERSON KLINGER GONÇALVES DE MELLO

PREFEITO SECRETARIO DE FINANÇAS

LINEKER DA SILVA MAIA

T.C - CRC/AM 011396/O-3

ROME CINEIDE GOMES MELLO

880.282.672-20 887.439.182-04 284.075.472-04



R$ 1RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

RECEITAS REALIZADAS

(a-c)(c/a)
%

(c)
JAN A ABR

(b/a)(b)(a)
%BIMESTRE A REALIZAR

PREVISÃO SALDO

ATUALIZADA

PREVISÃO

INICIAL
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Abril 2025/BIMESTRE  Março - Abril

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

PREFEITURA  MUNICIPAL DE BERURI

2.828.100,00 2.130.704,86476.028,45 16,83 697.395,14 24,662.828.100,00RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)
2.828.100,00 2.130.704,86476.028,45 16,83 697.395,14 24,662.828.100,00  RECEITAS CORRENTES

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE
MELHORIA

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Impostos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Taxas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuição de Melhoria

2.828.100,00 2.130.704,86476.028,45 16,83 697.395,14 24,662.828.100,00    CONTRIBUIÇÕES
2.828.100,00 2.130.704,86476.028,45 16,83 697.395,14 24,662.828.100,00      Contribuições Sociais

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições Econômicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social

e de Formação Profissional
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação

Pública
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA PATRIMONIAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Valores Mobiliários
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão,

Permissão, Autorização ou Licença
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração de Recursos Naturais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Intangível
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Cessão de Direitos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas Patrimoniais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA AGROPECUÁRIA
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA INDUSTRIAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA DE SERVIÇOS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços Administrativos e Comerciais Gerais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao

Transporte
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades referentes à Saúde
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Financeiras
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Outros Serviços
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências da União e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Tranferências Correntes
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OUTRAS RECEITAS CORRENTES
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio

Público
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas Correntes
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00  RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Interno
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Externo
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    ALIENAÇÃO DE BENS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Móveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Imóveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Intangíveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências da União e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Tranferências de Capital
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Integralização do Capital Social
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Remuneração das Disponibilidades do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Resgate de Títulos do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas de Capital

EMERSON KLINGER GONÇALVES DE MELLO

PREFEITO SECRETARIO DE FINANÇAS

LINEKER DA SILVA MAIA

T.C - CRC/AM 011396/O-3

ROME CINEIDE GOMES MELLO
880.282.672-20 887.439.182-04 284.075.472-04



(k)

PROCESSADOS²

PAGAR NÃO
RESTOS A

INSCRITAS EMDESPESAS

(j)

O BIMESTRE
PAGAS ATÉ

(g) = (e-f)

SALDO

(i) = (e-h)

SALDO

(f)

DESPESAS LIQUIDADAS

R$ Milhares

(h)

JAN A ABRBIMESTRE

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

(e)(d)

DESPESAS EMPENHADAS

JAN A ABRBIMESTRE
ATUALIZADA

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTACAO

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Abril 2025/BIMESTRE  Março - Abril

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

PREFEITURA  MUNICIPAL DE BERURI

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 2.980.000,00 50.000,00 2.262.000,00 454.334,41 675.701,10 2.304.298,90 675.701,102.930.000,00 0,00718.000,00
  DESPESAS CORRENTES 2.980.000,00 50.000,00 2.262.000,00 454.334,41 675.701,10 2.304.298,90 675.701,102.930.000,00 0,00718.000,00
    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.980.000,00 50.000,00 2.262.000,00 454.334,41 675.701,10 2.304.298,90 675.701,102.930.000,00 0,00718.000,00
    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
  DESPESAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    INVERSÕES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00

EMERSON KLINGER GONÇALVES DE MELLO

PREFEITO SECRETARIO DE FINANÇAS
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